
Sml.č. 593/SZ/2019 

 

Smlouva o společném zadávání 
uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, a § 7 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,  

příspěvková organizace  

zapsaná do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Plzni, spisová značka Pr 114, 

zřizovací listina ze dne 13. 12. 2001  

se sídlem   Chebská 282, 356 01 Sokolov 

IČO:    70947023 

DIČ:   CZ70947023 

doručovací adresa:  Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov 

tel.:    352 356 101 

e-mail:     podatelna@ksusk.cz                 

bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary  

číslo účtu:   78 – 2496840247/0100 

zastoupená:  Ing. Janem Lichtnegerem, ředitelem organizace 

oprávněn jednat ve věcech technických:  Ing. Petr Šťovíček, technický náměstek  

tel.: 352 356 120, mobil: 602 557 341  

e-mail: stovicek.petr@ksusk.cz 

odpovědný pracovník:    Ing. Lucie Stará, technik přípravy staveb  

tel.: 352 356 147, mobil: 722 465 260  

e-mail: stara.lucie@ksusk.cz 

(dále jen „KSÚS KK“ nebo „Účastník č. 1“)  

 

a 

město Sokolov 

se sídlem:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČO:    00259586 

DIČ:    CZ 00259586 

tel.:    354 228 111 

e-mail:     epodatelna@mu-sokolov.cz                 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov 

číslo účtu:   521391/0100 

zastoupené:   Renatou Oulehlovou, starostkou města 

oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Kateřina Klepáčková, vedoucí odboru rozvoje města  

tel.: 354 228 340, mobil: 606 071 417  

e-mail: katerina.klepackova@mu-sokolov.cz 

odpovědný pracovník:    Luboš Pravec, stavební technik  

tel.: 354 228 313, mobil: 725 009 037  

e-mail: lubos.pravec@mu-sokolov.cz 

(dále jen „Město“ nebo „Účastník č. 2“)  

 

(společně jako „Smluvní strany“ ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:stovicek.petr@ksusk.cz
mailto:a@ksusk.cz
mailto:katerina.klepackova@mu-sokolov.cz


1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  
 

1.1. Smluvní strany jsou veřejným zadavatelem ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).  

 

2. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY  
 

2.1.  Smluvní strany se touto smlouvou zavazují, že společně ve smyslu § 7 ZZVZ zadají veřejnou zakázku  

na stavební práce pod názvem „II/210 Modernizace křižovatky Sokolov ONO“ (dále jen „stavba“), 

jejímž cílem je výběr zhotovitele stavebních prací (dále jen „veřejná zakázka - výběr zhotovitele stavby“), a 

to v souladu s platnou právní úpravou zadávání veřejných zakázek.  

 

3. SPECIFIKACE ZADÁVÁNÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 

3.1. Předmětem veřejné zakázky - výběr zhotovitele stavby bude provedení stavebních prací dle projektové 

dokumentace pro společné povolení a provádění stavby „II/210 Modernizace křižovatky Sokolov ONO“                    

a soupisu prací s výkazem výměr, zpracovaných společností S.A.W. Consulting, s. r. o., pod zakázkovým 

číslem 2017-54 z 4/2018, spočívajících v:  

 

SO 000 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY (KSÚS KK, Město) 

Stavební objekt zahrnuje vedlejší a ostatní náklady stavby, kterými jsou zejména kompletní dopravně 

inženýrská opatření po dobu výstavby, a to dle projektové dokumentace, schváleného plánu zásad 

organizace výstavby a vyjádření policie ČR, včetně přechodného svislého i vodorovného dopravního 

značení, dopravních zařízení, zábran a oplocení, ochrana sítí technické infrastruktury na staveništi vč. 

provizorní ochrany, kopané sondy, koordinace přeložky plynovod NTL a sdělovacích vedení. Objekt 

současně zahrnuje zeměměřičská a geodetická měření včetně geometrických plánů, vypracování realizační 

dokumentace stavby a dokumentace skutečného provedení stavby, odborný geotechnický dozor a 

informační tabule.  

 

SO 001 PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ (KSÚS KK, Město)  
SO 001 obsahuje zejména frézování stávajících asfaltových ploch včetně odstranění požadovaného 

množství podkladních vrstev, sejmutí orničních vrstev s jejich uložením dočasnou deponii a kácení dřevin  

v nejnutnějším dopravním koridoru na základě dendrologického průzkumu. 

 

SO 101 OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA A ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VĚTVE II/210 (KSÚS KK)  

Předmětem SO 101 je změna dokončené stavby resp. modernizace stávající stykové křižovatky 

v provozním staničení km 51,000 na sil. II/210. Stavební objekt navrhuje přestavbu stykové křižovatky  

na jednopruhovou okružní křižovatku o průměru D=42 m se čtyřmi rameny. Okružní křižovatka propojí 

stávající silnici II/210 od D6 směr Svatava a dvojici místních komunikací ul. Závodu Míru a ul. Stará 

Březovská. Stavební objekt zahrnuje stavbu samotné okružní křižovatky a větví sil. II/210 v celkové délce 

267,43 m. Součástí objektu jsou i dvě větve silnice II/210, větev A ve směru Dolní Rychnov / Svatava                     

a větev D ve směru k D6. Modernizovaná silnice je navržena v základní kategorii S7,5/50 s rozšířením 

v křižovatce dle ČSN 73 6102. Součástí objektu je i odvodnění zpevněných ploch a dělící ostrůvky 

v místech pro přecházení. 

 

SO 102 OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA, VĚTVE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ (Město) 

Předmětem SO 102 je změna dokončených staveb spočívajících v úpravě stávajících místních komunikací 

v ul. Závodu Míru (větev B směr Sokolov – úprava v délce 68,50 m) a Stará Březovská (větev E směr 

čerpací stanice pohonných hmot ONO – úprava v délce 62,59 m) napojených na novou okružní křižovatku 

(SO 101). Úpravy komunikací jsou navrženy v základní kategorii MS 9,5/8,0/50 s rozšířením v křižovatce 

dle ČSN 73 6102 a chodníkem šíře 2,00 m. Základní šířka jízdního pruhu je 3,00 + 0,5 vodící proužek + 0,5 

bezpečnostní odstup. Součástí objektu je i odvodnění zpevněných ploch a dělící ostrůvky v místech  

pro přecházení. V rámci úprav ulice Závodu Míru jsou stavebně upravovány i hospodářské sjezdy  

do rozvojových ploch města Sokolov. 

 

SO 121 CHODNÍKY (Město) 
Předmětem SO 121 je novostavba komunikací pro pěší v prostoru okružní křižovatky včetně míst  

pro přecházení v celkové délce 199 m. Všechny větve okružní křižovatky jsou doplněny o jeden chodník 

šíře 2,00 m pro zajištění bezpečnějšího pohybu chodců v prostoru křižovatky. Větve jsou vybaveny místy 



pro přecházení s dělícím ostrůvkem. Místa pro přecházení budou nově nasvětlena v rámci SO 401 Veřejné 

osvětlení. 

 

 

SO 131 PŘESTAVBA PROPUSTKU POD II/210 (KSÚS KK)  
Předmětem SO 131 je výměna stávajícího trubního propustku jmenovité světlosti DN 650 za nový trubní 

propustek DN 1000.  Stávající propustek umístěný ve větvi D bude z důvodu navrhovaných úprav silnice  

a křižovatky již kapacitně i technicky nevyhovující a proto bude realizován propustek nový. Nový 

propustek je navržen z patkových železobetonových prefabrikovanými trub jmenovité světlosti DN 1000  

a délky 24,550 m. Propustek bude na výtoku proveden se šikmým čelem, vtoková část je navržena  

s vtokovou jímkou o vnějších rozměrech 2000 x 2500 x 2580 mm. 

 

SO 191 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ (KSÚS KK, Město)  
Předmětem SO 191 je návrh úpravy svislého a vodorovného dopravního značení, které vyplývá především 

ze změny úpravy tvaru křižovatky a předností vycházející z okružní křižovatky (přednost na okružním 

pásu). Návrh nového svislého dopravního značení je navržen dle TP 65, návrh vodorovného značení je 

navržen dle TP 133, který vychází ze zákona o pozemních komunikacích 361/2000 Sb. a z vyhlášky  

č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích. Stavební objekt bude 

rozdělen na dva dílčí objekty dle vlastníka a správce komunikace SO 191.1 ve vlastnictví Karlovarského 

kraje a ve správě KSÚS KK – silnice II/210 a SO 191.2 ve vlastnictví města Sokolov a ve správě SOTES 

Sokolov, spol. s r. o. – místní komunikace v ul. Závodu Míru a Stará Březovská.  

 

SO 192 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ (KSÚS KK) 

Předmětem SO 192 je návrh dočasného dopravního značení po dobu realizace stavby okružní křižovatky  

a realizaci inženýrských sítí. Stavba modernizace křižovatky bude vzhledem k rozsahu prací a výstavbě 

násypů probíhat na několik pracovních fází v jedné etapě s několika omezeními provozu na silnici II/210  

i místních komunikacích. Základním předpokladem výstavby je zajištění alespoň omezeného provozu  

na sil. II/210 jedním jízdním pruhem s řízením provozu světelnou signalizací. Příjezd k čerpací stanici 

pohonných hmot ONO musí být zajištěn z ulice Stará Březovská alespoň jedním jízdním pruhem. Výstavba 

křižovatky bude probíhat na min. 3-4 fáze výstavby pro zajištění dopravní obslužnosti. Práce  

na komunikacích budou probíhat dle zásad TP 66 – označování pracovních míst na pozemních 

komunikacích.  

 

SO 301 PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO ŘADU (Město)  

V rámci stavby okružní křižovatky dojde k prodloužení stávajícího vodovodního řadu z potrubí  

PEHD d110/6,6 do rozvojových ploch města, a to v délce trasy cca 180,0 m. Trasa se napojuje na stávající 

řad u č. p. 116 v ulici Stará ovčárna a pokračuje při okraji chodníku směrem k nové okružní křižovatce, 

kříží severní rameno křižovatky – větev B. Za křižovatkou bude řad ukončen podzemním hydrantem, který 

umožní vypouštění řadu a případné napojení navazujících rozvojových lokalit. 

  

SO 351 PRODLOUŽENÍ KANALIZAČNÍHO ŘADU (Město) 
Současně s prodloužením vodovodního řadu dojde i k prodloužení kanalizačního řadu potrubím  

KTH DN 300 v délce trasy cca 184,4 m. Trasa se napojuje na stávající kanalizační řad KA DN 400  

a pokračuje v tělese účelové komunikace směrem k nové okružní křižovatce, kříží severní rameno 

křižovatky – větev D. Za křižovatkou bude řad ukončen koncovou revizní šachtou Š 8. 

 

SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ (Město) 

Vzhledem k nově navrhovaným chodníkům a místům pro přecházení je součástí projektu i vybudování 

nového veřejné osvětlení s podzemním kabelovým vedením a samostatnými ocelovými stožáry se svítidly. 

Celková délka trasy nového podzemního kabelového vedení CYKY-J 4Bx10 mm
2
 je cca 653 m, délka 

kabelu včetně rezerv a vyvedení na svorkovnice stožárů a rozvaděče je 758 m. V trase je navrženo 8 ks 

ocelových stožárů výšky 6,0 m pro osvětlení přechodů pro chodce a 15 ks ocelových stožárů výšky 8,0 m 

pro osvětlení komunikace. Stožáry budou opatřeny LED světelnými zdroji. Návrh veřejného osvětlení je 

proveden v souladu TKP 15 Osvětlení pozemních komunikací, a proto je řešeno i nové osvětlení pozemní 

komunikace před i za přechody pro chodce v obou směrech v délce 100 m.  

 

SO 501 PŘELOŽKA NTL PLYNOVODU (KSÚS KK) 

V místě stavby se nachází stávající NTL plynovod společnosti GasNet, s. r. o. Na základě požadavku 

provozovatele bude plynovodní potrubí vyměněno a přeloženo do nově navržené trasy. Stávající NTL 

potrubí DN 150 bude nahrazeno novým potrubím dn 160 PE v délce cca 97 m a propojovacích částí  



dn 110 PE/DN 100 v délce cca 5 m. Přeložka bude začínat napojením na stávající NTL plynovod DN 150  

za balonovacím hrdlem umístěným na stávajícím plynovodu na p. č. 307/1. Potrubí dn 160 za napojením 

odbočí a dále opět odbočí a překříží v ochranné trubce stávající cestu, za kterou odbočí a bude vedeno přes 

pozemek p. č. 293/1. Pod novým vysvahováním budované kruhové křižovatky mírně odbočí, bude vedeno 

svahem a v ochranné trubce překříží nově navrženou komunikaci kruhové křižovatky. Za komunikací bude 

potrubí dn 160PE zavedeno ke stávajícímu potrubí DN 150 a DN 100. Zde bude rozděleno na 2x dn 110PE 

a napojeno na stávající potrubí DN 100. 

 

3.2.  Rozsah stavebních prací je vymezen soupisem stavebních prací s výkazem výměr, který je zpracován  

po jednotlivých stavebních objektech a odděleně pro Účastníka č. 1 a Účastníka č. 2. Soupis prací 

s výkazem výměr je nedílnou součástí této smlouvy.  

 

3.3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky - výběr zhotovitele stavby činí celkem 23 864 531 Kč bez DPH 

(28 876 083 Kč vč. DPH), přičemž účastníci této smlouvy se budou na veškerých nákladech podílet  

dle čl. 3.2., a to v předpokládaném rozsahu Město – 7 770 842 Kč bez DPH, KSÚS KK - 16 093 689 Kč 

bez DPH.  

 

3.4. Smluvní strany se dohodly, že v oznámení o zahájení zadávacího řízení na zadání veřejné zakázky – výběr 

zhotovitele stavby a v zadávací dokumentaci bude stanovena povinnost dodavatele podat nabídku na celý 

předmět veřejné zakázky s tím, že součástí nabídky budou dva samostatné návrhy smlouvy o dílo 

s Účastníkem č. 1 a s Účastníkem č. 2, v nichž bude předmět smlouvy specifikován v souladu s touto 

smlouvou. 

 

3.5. Předmětem veřejné zakázky - výběr zhotovitele stavby není provedení stavebních prací spočívajících v: 

SO 451.1 PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO VEDENÍ – CETIN (KSÚS KK)  

V místě stavby se nachází stávající síť elektronický komunikací společnosti CETIN, a. s. v rozsahu 4 ks 

stávajících optických a 5 ks stávajících metalických kabelů. Na základě požadavku provozovatele sítě musí 

být toto vedení přeloženo do nově navržené trasy v délce cca 290 m.  

 

SO 451.2 PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO VEDENÍ – TELCO (KSÚS KK)  

V místě stavby se nachází stávající síť elektronických komunikací společnosti Telco Pro Services, a. s., 

resp. 1 ks stávajícího optického kabelu. Na základě požadavku provozovatele komunikačního vedení bude 

toto vedení přeloženo do nově navržené trasy v délce cca 141 m. Souběžně s kabelem bude uložena 

rezervní chránička 1x HDPE 40. 

 

Stavební objekty SO 451.1 PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO VEDENÍ – CETIN a SO 451.2 PŘELOŽKA 

SDĚLOVACÍHO VEDENÍ – TELCO budou realizovány vlastníky jednotlivých inženýrských sítí  

na základě smluv o přeložkách uzavřených s KSÚS KK. 

 

3.6.  Finanční náklady na přeložky inženýrských sítí SO 501 PŘELOŽKA NTL PLYNOVODU,  

SO 451.1 PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO VEDENÍ – CETIN a SO 451.2 PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO 

VEDENÍ – TELCO, které jsou nezbytně nutné jak pro stavební objekty KSÚS KK, tak pro stavební objekty 

Města, ponesou obě smluvní strany společně rovným dílem. Město se touto smlouvou současně zavazuje, 

že po dokončení stavebních prací na uvedených přeložkách uhradí na účet KSÚS KK uvedený v záhlaví 

této smlouvy 50% ze skutečně vynaložených nákladů na tyto přeložky. 

  

3.7. Předpokládané náklady na přeložky činí celkem 1 968 439,93 včetně DPH, z toho: 

SO 451.1 PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO VEDENÍ – CETIN             1 081 549,00 Kč, DPH se  

neuplatňuje 

SO 451.2 PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO VEDENÍ – TELCO    257 890,93 Kč s DPH 

SO 501 PŘELOŽKA NTL PLYNOVODU    629.000,- Kč s DPH 

 

 

4. ZPŮSOB JEDNÁNÍ JMÉNEM SMLUVNÍCH STRAN  
 

4.1. K veškerému jednání v rámci společného zadávání je oprávněna KSÚS KK.  

 

4.2. KSÚS KK je oprávněna za Smluvní strany jednat a činit veškerá právní jednání nezbytná podle platné 

právní úpravy pro zadávání veřejných zakázek, k zahájení zadávacího řízení a dále v průběhu celého 

zadávacího řízení směřujícího k zadání veřejné zakázky – výběr zhotovitele stavby. Stejně tak je KSÚS KK 



oprávněna za Smluvní strany jednat a činit veškerá právní jednání vůči orgánu dohledu v případném řízení  

o přezkoumání úkonů zadavatele vztahujících se k veřejné zakázce – výběr zhotovitele stavby.  

 

4.3. KSÚS KK je oprávněna pověřit třetí osoby zastupováním nebo administrací veřejné zakázky – výběr 

zhotovitele stavby v průběhu zadávacího řízení.  

 

4.4. Město tímto ke všem jednáním prováděným na základě této smlouvy v rozsahu dle čl. 4.2 této smlouvy 

uděluje KSÚS KK plnou moc na dobu trvání této smlouvy, což Smluvní strany stvrzují podpisem této 

smlouvy. KSÚS KK zmocnění přijímá, což potvrzuje podpisem této smlouvy. Účastníci této smlouvy 

deklarují, že se nejedná o zmocnění ve smyslu § 43 ZZVZ.  

 

4.5. Smluvní strany odpovídají společně za dodržení ZZVZ v rámci společného zadávání veřejné zakázky – 

výběr zhotovitele stavby, a to s výjimkou úkonů, které smluvní strany provádí samostatně svým jménem a 

na svůj účet. Ustanovením věty předchozí není dotčeno právo na náhradu škody vůči smluvní straně, která 

svým jednáním poruší své povinnosti dle této smlouvy, zejména pak svou povinnost poskytovat součinnost 

či dodržovat právní předpisy, a v důsledku porušení této povinnosti vznikne účastníku smlouvy škoda 

spočívající v uložené sankci ze strany ÚOHS za porušení platné právní úpravy pro zadávání veřejných 

zakázek. 

 

4.6. Za KSÚS KK navenek vůči třetím osobám vystupuje, jedná a podepisuje oprávněný zástupce, tj. ředitel 

organizace. 

 

5. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN  
 

5.1. KSÚS KK se zavazuje provést při zadání veřejné zakázky – výběr zhotovitele stavby veškeré úkony 

zadavatele dle platné právní úpravy pro zadávání veřejné zakázky a činit veškeré kroky v průběhu 

zadávacího řízení i úkony související s ukončením zadávacího řízení, včetně učinění úkonů zadavatele v 

přezkumném řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže, zejména zpracování případného 

vyjádření k návrhu na přezkum úkonů zadavatele v zadávacím řízení a případné vyjádření k podanému 

rozkladu stěžovatele.  

 

5.2. Město se zavazuje poskytovat KSÚS KK veškerou další součinnost potřebnou pro plnění povinností 

zástupce Smluvních stran, a to bez prodlení, nejpozději do 15 pracovních dnů od doručení výzvy, tak aby 

mohla KSÚS KK řádně a včas splnit všechny povinnosti stanovené příslušnými předpisy pro zadávání 

veřejné zakázky. Toto se týká konečné podoby zadávací dokumentace včetně příloh a jmenného návrhu 

členů komise, rozhodnutí o výběru dodavatele a případné vyřízení námitek nebo vyjádření ÚOHS. V 

případě, že se Město ve stanovené lhůtě k obsahu výzvy KSÚS KK nevyjádří, má se za to, že s ním 

souhlasí.  

 

5.3. Smluvní strany jsou povinny zdržet se činnosti, která by mohla znemožnit nebo ztížit dosažení účelu dle 

této smlouvy.  

 

5.4. V případě vydání nesouhlasného stanoviska Města s dokumenty dle odst. 5.2. věty druhé této smlouvy 

vyhotovovanými KSÚS KK jakožto zadavatelem ve smyslu platné právní úpravy pro zadávání veřejné 

zakázky nese odpovědnost za konečnou podobu rozhodnutí či vyjádření KSÚS KK.  

 

5.5. Město je oprávněno navrhnout KSÚS KK provedení úkonu v zadávacím řízení, který KSÚS KK nenavrhla 

nebo neučinila. KSÚS KK je povinna se k tomuto návrhu vyjádřit do 5 dnů ode dne jeho doručení.  

5.6. Město navrhne 2 členy komise (vč. 2 náhradníků), která bude pověřena posouzením splnění podmínek 

účasti a hodnocením nabídek. KSÚS KK je povinna jmenovat členy komise a jejich náhradníky navržené 

podle předchozí věty ve smyslu čl. 6. odst. 6.2. této smlouvy.  

5.7. Na základě výběru zhotovitele stavby budou uzavřeny dvě smlouvy o dílo na stavební práce, a to v rozsahu 

dle čl. 3.2. 

 

5.8. Bezodkladně po podpisu smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem stavby je Město povinno poskytnout  

KSÚS KK kopii uzavřené smlouvy o dílo a doklad o jejím uveřejnění na profilu zadavatele.  

 

 



6. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM A SLOŽENÍ KOMISE 
 

6.1. Jediným hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky bude nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

6.2. Hodnocením nabídek a posouzení splnění podmínek účasti bude provedeno 5člennou komisí jmenovanou 

KSÚS KK. 

 

 

7. NÁKLADY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 

7.1. Veškeré náklady související s výkonem činnosti zadavatele, vynaložené na zadávacích řízeních a směřující 

k zadání veřejné zakázky – výběr zhotovitele stavby nese KSÚS KK, nebude-li dohodnuto pro konkrétní 

případ jednotlivého nákladu jinak. O takovém rozhodnutí bude učiněn písemný záznam, podepsaný 

smluvními stranami, který bude obsahovat zdůvodnění hrazení konkrétního nákladu ze strany příslušného 

účastníka této smlouvy.  

 

7.2. Technický dozor stavebníka si zajistí každý z účastníků smlouvy sám na svůj náklad.  

 

 

8. UKONČENÍ SMLOUVY O SPOLEČNÉM ZADÁVÁNÍ 
 

8.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do doby dosažení účelu jejího uzavření uvedeného v čl. 2.1. této 

smlouvy.  

 

8.2. Tato smlouva bude ukončena uzavřením smluv o dílo na realizaci předmětu veřejné zakázky – výběr 

zhotovitele stavby, nedojde-li do toho okamžiku k zahájení přezkumného řízení u ÚOHS. V takovém 

případě bude smlouva ukončena ke dni právní moci rozhodnutí ÚOHS v tomto řízení.  

 

8.3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že závazky smluvních stran dle čl. 5 této smlouvy zůstávají v platnosti 

i po ukončení smlouvy o společném zadávání.  

 

 

9. KOMUNIKACE A DOKUMENTACE  
 

9.1. Veškerá komunikace účastníků bude probíhat buď písemnou formou na adresy účastníků uvedené v záhlaví 

této smlouvy, v případě KSÚS KK směřovanou na adresu doručovací, nebo emailem na emailové adresy 

účastníků uvedené v záhlaví této smlouvy a současně na emailové adresy oprávněných osob uvedených 

níže:  

Osoby oprávněné jednat za KSÚS KK na základě této smlouvy:  

ve věcech právních:  Ing. Jan Lichtneger, tel.: 601 085 562, email: lichtneger.jan@ksusk.cz 

ve věcech technických: Ing. Petr Šťovíček, tel.: 602 557 341, e-mail: stovicek.petr@ksusk.cz 

Osoby oprávněné jednat za Město na základě této smlouvy:  

ve věcech právních: Renata Oulehlová, tel.: 354 228 222, e-mail: renata.oulehlova@mu-sokolov.cz;  

ve věcech technických: Luboš Pravec, tel.: 354 228 313, e-mail: lubos.pravec@mu-sokolov.cz  

 

 

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
 

10.1.  Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že 

si tuto smlouvu podrobně přečetly, zcela jednoznačně porozuměly jejímu obsahu, proti kterému nemají 

žádných výhrad, uzavírají ji dobrovolně, nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně 

nevýhodných podmínek a takto ji podepisují. 

 

10.2.  Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Sokolov dne 10.06. 2020 pod č. usnesení RM 

388/11RM/2020. 

 

10.3.  Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou a jakákoliv změna smlouvy musí být výslovně nazvána 

dodatek ke smlouvě.  

 

 

mailto:lubos.pravec@mu-sokolov.cz


10.4.  Smlouva je vyhotovena a podepsána pouze v elektronické podobě. 

 

10.5. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena ostatní 

ustanovení smlouvy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Sokolově     

 

Město Sokolov ……………………………………………  

        Renata Oulehlová 
                          starosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Sokolově       

 

Krajská správa a údržba silnic    ………………………………………….  

Karlovarského kraje, p. o.     Ing. Janem Lichtnegerem  
                         ředitel organizace 


		2020-06-23T11:47:59+0000
	Renata Oulehlová




